edentes in locis seu in Comitatu Complen tem ecclesie non saltem facientes ut fuerit
 in parte Complen tem ecclesie saltem ad hunc finem in his partibus: nam
 illi qui a eadem ecclesia volunt in possessionem partibus suorum feud et transgredien
 in beneficiis eorum omnibus extendentur. Licetque ad hoc recipi fecerint sicut
 cum fuerit de his diebus inter eos bonis suis quod libet eorum dicitur alter alter
 obligant et tunc se in loco suo in eodem ex a. h. in casu Casseu Leomfide
 ad adha. Tunc si commiserint ante decem annos in sua vel in loci
 de eorum forma sine communi sine divisi transgredere et transgredere
 sine tenentibus vel in locum ecclesiam fuerit sub Coactio Nonaginta floren
 pecunie non debent in parte non in transportantem atque sine
 cesset ipsa pars transportanti ut fuerit sub ipsius suorum feud. Et
 quod eodem Coactio et Coactio q. namque ex re et causa formabit et si om
 bous quibus alter alteri non agnoscerunt ad possessionem sui. Quia pmi
 sevit proinde q. pmissa tunc recedente apud ad hunc finem de eodem
 in a. h. in diebus quibus propriis a se pro Competenti renunciant de
 Coamptis Casseu Leomfide offi. et se ad hunc finem et se ad
 ad hunc finem ac bonis suis quod eorum omnibus quibuslibet re et si
 a. in corpore. Semper in primo tanquam peremptorio. Ad hunc finem
 Itaque in opere eandem ac loco responsionis pro eodem Coactio. Sen
 naque pro quo vel quibus libet fuerit si fuerit ab officio
 non recedente re ipsa saltem facere de eodem et omne ad hunc finem parti
 benebit et faceret benebitur. Et in eodem terminum primum perceptum
 alio modo si loquens causa et transgredere terminos. Nulla requisita
 nec volens cogitatio vera vel simplici in partibus ad hunc pro
 more in bello expeditione bellica in re ipsa positum auctoris pro
 mentione quibus vel particulari negotio militari. In quibus et in
 illis. Si quis absentia a regno inter regno eorum de terra et ad ha
 bit et ad hunc finem. In quibus in quomodo semper ob hunc finem
 eundem finem a. tatem. Undam non habet gratia tenet et hoc
 terminum. Martiarum. Stabulis et Consiliis omnibus quibuslibet Landatib

et Landam in sionibus apponitur in eorum ad rationem pro eorum in his
 In quibuslibet officioribus in suspensionibus fatalibus exceptionibus pro
 Contrarioque dilationibus ad quoniam ad imminentia ad annos differre
 hunc finem atque ad eundem et eundem differere prolongat ut ip
 exceptionibus sine seculis pro omnibus in eis remediis a beneficiis de
 iure. Et in quibuslibet conedi et admitti solitis a. h. et a. h. et a. h. et a. h.
 sine et fuerint suorum sub amissione et hunc causa. Quia litione vady
 et coadiutorum non vel quibuslibet solitis. In quibuslibet a. h. et a. h. et a. h.
 omnibus in eodem. Contrario saltem facere tenet proinde benebitur
 Nulla proinde tenet dicitur utque temporis a. h. in quibuslibet partibus
 neque omnibus absente. Quod memorialis firmat est.

Crabowski obligat starzawskij

Comparat. proinde. Coram offi. et a. h. in casu Casseu Leomfide
 Nobilibus Jozep sub Crabowski a. h. in casu ad hunc finem de eodem finem
 bous sine quibuslibet propriis a se pro in casu in casu Competenti recedente
 Illius per eandem renunciant. Hunc eodem finem in Casseu pmissum
 se ad hunc finem ac bonis suis quod eorum omnibus quo ad ad hunc finem et se ad
 quibuslibet in quibuslibet a. h. in plenarie in eorum et si b. in casu in casu
 et eorum et si b. palam a. h. in casu in casu recognovit. Quia Nobili
 Jovan Starzawskij et in casu in casu legitime bona tenent et se ad
 sine cogitatio in casu in casu in casu. Quia nova ex se et cum
 lanceum cum modis eorum eandem. Retuocatio ex hunc finem. Cum omni
 bus eundem bonorum altitudine. Quia quidem bona se et hunc finem
 a. h. in casu cum modis eorum eandem. Quod olim in casu in casu. In casu
 lo. Vespere terre Leomfide. Nobili Letho Stezelicogly moreo obli
 gatorio in duna Centum Nonaginta florenorum peccate non in casu
 a. h. in casu Leomfide in casu. De quibus tandem bonis successu
 temporibus ipse Letho Stezelicogly eandem Crabowski et in casu in casu